
PORTARIA PGJ/PI Nº 590/2020 

 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso das suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no 

processo SEI nº 19.21.0378.0003151/2020-43, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

 

DESIGNAR o militar JOSÉ MARQUES GOMES MARTINS para realizar a segurança 

do evento "MP EM AÇÃO, PROCON ITINERANTE", no período de 26 a 31 de janeiro de 

2020, nas cidades de São João da Serra, Castelo do Piauí, São Miguel do Tapuio, Assunção 

do Piauí e Buriti dos Montes, com efeitos retroativos ao dia 26 de janeiro de 2020. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de fevereiro de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 


